РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

муниципальное казенное

         учреждение

 АДМИНИСТРАЦИЯ

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     Герасимовка

  муниципального района
          Алексеевский

   Самарской области

  446645, с.Герасимовка,

  ул. Школьная, 12,

 т./факс 8(84671) 5-41-44

от  26.02.2015 г. №2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Герасимовка

муниципального района Алексеевский

Самарской области за 12 месяцев  2014 года».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Герасимовка.
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области за 12 месяцев 2014г. (прилагается).
3. Направить настоящее Постановление в Собрание представителей сельского поселения Герасимовка.
4. Опубликовать в средствах массовой информации.
Глава Администрация сельского

поселения Герасимовка
В.С. Букатин